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OBENZING _ FISA SOSIRI EVALUARE

I
Concurs

Drstanta :

Cod columbofil: 00001 737591
Latitudine : +A26.00 -20 ,0

t,-
'-i L

l-a
Columbofil
Lonqitudine

1 0:05:33 GPS Ceas Atomic
'1 0:05:33 +000 Ceas BENZING
10:05:33

Por. sositi

din 30.05.21 19:

?t. #u e tt^
3s . o e;"U

: DB2BO N]TU RAZVAN
: +044 -40 -40 ,1

Ceas Atomic : 29 -05 -21
Ceas BENZING : 29.05.21
Srncronrzare : 29.05 -21
Por - rmbarcati: 429

: 30
: 30
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.05 -21 't 9: 1 5 : 31 GPS
-05-21 19:15:34 +003
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Nr. lNomlseclobs.Antl IN'. I

N.. I Serie inef
crt 

I

I culo I Nr. inel I sosire
I u." I s".ro. lort. ora

DAO TABO 2
DAFBEDFA
DAOTAD2C
DA01 A929
DAA639OF
DAFD1 1 29
DAFBE959
DAB 3 2A6D
DAFBEDBT
DA6D6121
DA92201 0
DAA63636
DA54 1 2EA
DAO7A91 9
DA7 2BFBB
DAOTAD3D
DA1 1 DE6E
DAO 7A9AD
DAO TADO O

DAB 3 25FD
DAO 7A9I0
DAO 7ADB6
DAC9EBO4
DA922OBA
DAB9SDDA
DAOTADBF
DAO 7A9 0 2
DAO7AD66
DAC9E9OA

001
002
003
004
005
005
c07
008
c09
010
011
012
0'1 3
414
015
0'1 5
011
018
019
020
ol1
a\))
023
024
025
026
021

Semnaturi

RO 19
RO 2A
RO 18
RO 11
RO 19
RO 2A
RO 2A
RO 18
RO 19
RO 20
RO 18
RO 20
RO 19
RO 2A
RO 19
RO 20
RO 20
RO 2A
nA an
-t\.\, LV

RO 20
RO 20
RO 2A
RO 11
RO 2A
RO 2A
RO 2A
RO 19
RO 2A
RO 2A

1 23446
1 1 9681
392805
2891 46
7 23441
1 1 9652

1A C:1 1JAJI I

392829
141 A 1tr.
I LJAJJ

719670
392840

2004030
451 261
719651
7 23445
1 1 968B
1 1 9659

345'1 0
719619

34505
7 1 9696
7 1 9691
289633

34503
20041 31
20041 43

1 23+04
34506

1 1 9668

30.05
30.05
30.05
30.0s
30.0s
30 - 0s
30 - 05
30 - 05
30.0s

1 0:23:23 .

6:50 -

0:25 -

0:49 .
4:42 -

6:27 -

6248-
9:20 -

3202-

tr.2,)

7:46-
7:50.
9:07 -

0:52.
0:58.
0:59.
2:05.
3:26 .
4:14 -

6242.
6:48 -

1:11 .
9:43-
o.tr2

M
M
M
M
F
F
M

rF
M
F
F
F
F
M
F
M
F
M
M
F
M
M
F
F
F
M
M
M
F

o

e

01
02
03
n?

01
03
0'1

01
01
0-1

0'1

02
03
02
0'r
03
01
0'l
03
01
03
03
03
01
01
03
02

016
018
020
015
013
012
022
001
019
010
007
006
009
027
011
026
008
024
021
002
011
023
003
005
014
a28
025

OK
OK
OK
OK
OK
L_rt\

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
r\L

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

004
008
002
001
019
023
013
024
005
028
011
025
018
009
024
0'1 '1

421
012
010
027
006
007
016
a))
029
414
003
015
026

30-05
30 - 05
30.05
30.05

30.05
30.05

30.05
30.05

Q:2
0:3
0:3
0:3
0:3
0:3
0:3
0:4
0:4
0:4
0:4
0:4
024
0:5
0:5
0:5
0:5
0:5
0:5
0:5
0:5
1:0
'1 :0
1:0

B
c)

4
B

B

1

1
3
4
7
5
0
7
2
5
1
0
3
0
5
4
0
7
1

B

4
B

30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05 1'1 :28:09.
30-05 12:26:21 .
Por - nesosit
Por. nesosit

Crescator

?twk,7,
i4 /n-1 tol r'

comisia contror- b t rykAr"'e/Desigilare

Ver"srune SW : RO-04.04 Cod concurs : 020474
Antena Club : BENZTNG 48901005 SW-4.5 Hhl-3.i
Ant. : 01 : 467A0867-3: 02:4670A861 -2 03:46700867 -4

Serie ceas
Autorizare

201 1 51
90001 cDF
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